
1

招标公告

陕分能源某供热项目球墨铸铁保温管

钢制预制直埋保温管及管件招标（二次）-招标公告

（招标编号：ZBSFNY-2024-012）
招标项目所在地区：陕西省西安市

一、招标条件

陕分能源某供热项目球墨铸铁保温管、钢制预制直埋保温管及管件招标（二

次）项目（项目招标编号：ZBSFNY-2024-012），已由相关部门批准，项目资金来

源为/，招标人为陕西鼓风机（集团）有限公司。本项目已具备招标条件，现进

行公开招标。

二、项目概况和招标范围

序

号
名称 规格型号 保温层 单位 数量

球墨铸铁预制保温管及管件

1
球墨铸铁预制

保温管

DN200（222×6.3）

含耐热橡胶密封圈

改性聚氨酯保温

层和高密度聚乙

烯外壳

m 850

2
球墨铸铁预制

保温管

DN150（170×6）

含耐热橡胶密封圈

改性聚氨酯保温

层和高密度聚乙

烯外壳

m 1890

3 钢制转换件 DN200，PN25 个 4

4 钢制转换件 DN150，PN25 个 12

5 承套 DN200，PN25 个 6

6 承套 DN150，PN25 个 4

钢制预制保温管及管件

1
钢制预制保温

管

DN200（219×7）
20#钢无缝钢管

改性聚氨酯保温

层 50.5mm
高密度聚乙烯外

壳 5mm

m 414

2
钢制预制保温

管

DN150（159×5）
20#钢无缝钢管

改性聚氨酯保温

层 50.5mm
高密度聚乙烯外

壳 5mm

m 770



2

3 钢制保温弯头 DN200，90°，1.5D 个 12

4 钢制保温弯头 DN150，90°，1.5D 个 8

5 钢制保温弯头 DN150，45°，3D 个 8

6 钢制保温弯头 DN150，30°，3D 个 4

7
钢制保温正三

通
DN200，PN25 个 2

8 钢制保温三通 DN200-DN150，PN25 个 2

9
钢制保温变径

管
DN200-DN150，PN25 个 2

1.投标人应派有经验的技术代表和施工人员到现场工作，对预制保温球墨铸

铁管、管件接口处进行现场安装指导、保温补口指导、测试、检查及安装验收。

2. 按标书要求提供供货范围内招标人确认完整的材料及必要的备品、备件

及专用工具，不管采购清单是否给出，因工艺要求，只要工程实际需要均应供货，

如果投标人发现招标人招标文件存在缺陷妨碍其功能的实现，有义务对文件提出

修正意见，由招标人确定是否采用。

3.对管道、管件的制作供货，测试包装和运输负责；并负责管道的现场接头

保温指导。对过铁路段、过河段、高地下水位段等特殊路段进行接口保温加强设

计安装指导。

4. 提供上述管材、管件、生产工艺过程的主要生产及质量控制设备清单，

并提供优于其他生产厂的设备及工艺的先进性能说明。

5.投标人须提供投标产品的技术资料及相关技术服务介绍，并在招标人施工

前提供不低于 10课时的关于正确安装和使用投标人所提供产品的免费培训。

三、投标人资格要求

1）投标人为在中华人民共和国境内依法注册、具有独立法人资格、能够独

立承担民事责任的法人组织，并且具有合法、有效的营业执照、税务登记证书等

相关资料；

2）投标人为球墨铸铁保温管的制造商或取得球墨铸铁保温管制造商针对本

项目的唯一授权的代理商。投标人如是代理商，在投标文件报价中明确供应品牌，

并出具生产制造商的代理授权书原件。



3

3）投标人财务状况良好，需提供 2022 年或 2023 年度财务报表，若成立

时间少于规定年份，应提供成立以来的财务状况表；

4）法定代表人为同一个人的两个及两个以上法人，母公司、全资子公司及

其控股公司，都不得在本招标项目中同时投标。

5）投标人（含分公司）未被列入“国家企业信用信息公示系统”严重违法

失信企业名单（黑名单）和“信用中国”网站中列入失信被执行人名单，且未在

陕鼓被纳入暂停或黑名单。

四、招标文件的获取

获取时间：2024年 8月 23日 10：00-2024年 8月 28日 10：00

获取方法：登陆中招联合招标采购平台（www.365trade.com.cn/）下载电子

招标文件

五、投标文件的递交

递交截止时间：2024年 9月 1日 13：30

递交方法：开标现场提交或邮寄。

六、开标时间及地点

开标时间：2024年 9月 1日 13：30

开标地点：西安市莲湖区大庆路 233号陕鼓西仪实业大厦 507会议室

七、其他公告内容

1. 下 载 者 登 陆 平 台 前 ， 须 前 往 中 招 联 合 招 标 采 购 平

台:www.365trade.com.cn/免费注册（平台仅对供应商注册信息与其提供的附件

信息进行一致性检查）；注册为一次性工作，以后若有需要只需变更及完善相关

信息；注册成功后，可以及时参与平台上所有发布的招标项目。平台注册成功后，

登陆平台真实准确完善用户信息，特别是财务信息。

2.下载者请务必至少在文件发售截止时间半个工作日前登录平台完成购买

操作，否则将无法保证获取电子招标文件。

3.平台统一服务热线：010-86397110，(工作日 9:00-12:00，13:30-17:00)，

平台将确保下载者的购买信息在开标前对平台公司有关工作人员保密；如下载者

主动与平台公司工作人员联系咨询事宜，则视为下载者主动放弃信息保密的权利，

平台公司将不承担任何责任。



4

4.下载者须通过平台填写“购标申请”，并上传加盖公章的资格证明文件，

否则购买操作无法完成。

5.招标文件售价 100元/份（售出不退，投标资格不得转让）。缴款方式：电

汇。

汇款信息如下：

     收款人：陕西鼓风机（集团）有限公司  

     账号：3700029809022100274

     开户行：工商银行西安市临潼区支行

八、监督部门

本招标项目的监督部门为陕鼓纪委。

九、联系方式

招标人：陕西鼓风机（集团）有限公司

地址：西安市莲湖区大庆路 233号陕鼓西仪实业大厦

联系人：尚工

电话：029--88625446

电子邮件：/

招标代理机构：陕西鼓风机（集团）有限公司

地址：西安市莲湖区大庆路 233号陕鼓西仪实业大厦

联系人：尚工

电话：029--88625446

电子邮件：419902690@qq.com


		www.bjca.org.cn
	2024-08-23T10:07:42+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-08-23T10:07:49+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-08-23T10:08:23+0800
	BJ
	ePolicy




